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Num Na me
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A ARa nk

Aaryan A legaonkar501
MHG Gym

10.600 11.300 9.00010.500 10.0009.700 61.100
2 1 1 6T 4 1T 1 

1 

A lton Le tz r ing508
MHG Gym

10.400 10.700 8.90010.300 10.00010.200 60.500
4 2T 2T 8T 1 1T 2 

2 

Jaxson Bo ltz504
MHG Gym

11.000 10.700 9.2009.800 8.60010.000 59.300
1 2T 11 1T 2 12 3 

3 

Nolan S truve514
MHG Gym

10.500 10.300 9.2009.900 9.1009.100 58.100
3 7 9T 1T 6 6 4 

4 

W illiam  Robbins512
MHG Gym

9.800 9.500 8.60010.300 9.4009.800 57.400
6 10 2T 14 3 4 5 

5 

Ian Pa rm e le511
MHG Gym

9.100 10.600 8.5009.700 9.6008.700 56.200
9 4 12T 15T 7 3 6 

6 

Chance  S chorm an535
Midwest

9.600 10.100 8.40010.100 9.3008.200 55.700
7 8 6T 17 11T 5 7 

7 

Logan Jones506
MHG Gym

10.000 8.800 8.00010.200 9.0009.500 55.500
5 13 5 18 5 7T 8 

8 

T eddy Lang507
MHG Gym

9.500 9.600 8.70010.100 9.0008.300 55.200
8 9 6T 13 10 7T 9 

9 

A iden Naruko-S tew art510
MHG Gym

8.700 10.400 9.0009.900 8.9007.600 54.500
12 5T 9T 6T 14T 11 10 

10 

Isaac Che lgren527
TAGSS

9.000 8.900 8.80010.000 9.0008.600 54.300
10T 12 8 11T 8T 7T 11 

11 

W yatt Krook539
JHG

8.200 10.400 8.80010.300 7.6007.600 52.900
14T 5T 2T 11T 14T 14T 12 

12 

Kian C raw ford516
GGE

8.200 8.100 9.1009.700 7.7008.600 51.400
14T 15 12T 4T 8T 13 13 

13 

Ca leb Rhines566
C lassic

8.600 6.400 9.2009.400 9.0008.200 50.800
13 18 14 1T 11T 7T 14 

14 

Zachary Potte r525
NSGA

9.000 8.400 8.9008.900 7.1007.900 50.200
10T 14 16 8T 13 17 15 

15 

Isaac Rosa544
JHG

6.300 9.100 8.5009.300 7.2007.500 47.900
18 11 15 15T 16 16 16T

16T

Junior  Fa r ley521
NSGA

7.500 7.700 8.9008.800 7.6007.400 47.900
16 16 17 8T 17 14T 16T

16T

Liam  O 'Conne ll542
JHG

6.900 7.500 9.1008.100 5.0006.600 43.200
17 17 18 4T 18 18 18 

18 
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